

台北市建安國民小學家長會
會務收入/支出明細表
106年 10月 03日 至 106年12月31日止

單位：新台幣元

收入/支出別	摘要	前期餘額	收入金額	支出金額	結餘金額
會務收入	上屆家長會移交未指定捐款餘額	\$613,987			\$613,987
會務收入	106學年上學期家長會費		\$155,160		\$769,147
會務收入	106學年上學期中低收入戶家長會費		\$4,080		\$773,227
會務收入	未指定捐款		\$442,600		\$1,215,827
會務收入	體表會餐飲收入		\$11,575		\$1,227,402
會務收入	二手衣義賣		\$27,090		\$1,254,492
會訊廣告收入			\$60,000		\$1,314,492
收入	存款利息收入		\$257		\$1,314,749
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-急難救助”			\$60,000	\$1,254,749
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-冷氣專款”			\$250,000	\$1,004,749
會務支出				\$102,459	\$902,290
捐助金收入-專款專用	急難救助金	\$13,399	\$62,000	\$14,000	\$963,689
捐助金收入-專款專用	飲水機	\$3,000			\$966,689
捐助金收入-專款專用	志工組	\$6,100			\$972,789
捐助金收入-專款專用	晨光	\$1,620			\$974,409
捐助金收入-專款專用	活動組	\$4,444			\$978,853
捐助金收入-專款專用	冷氣專款	\$253,048	\$250,000		\$1,481,901
捐助金收入-專款專用	棒球隊	\$10,450			\$1,492,351
捐助金收入-專款專用	故事媽媽組	\$212			\$1,492,563
捐助金收入-專款專用	籃球隊	\$24,455			\$1,517,018
小計		\$930,715	\$1,012,762	\$426,459	\$1,517,018
總計					\$1,517,018

會長：



會計：



出納：

